16:00 pm a 22:00 hrs. 

• Inicio de clases del programa: 27 de julio de 2026 

• Formas de titulación: las indicadas en el artículo 95 del reglamento de estudiantes 

https://www.uaq.mx/leyes/Reglamento-EstudiantesUAQ.pdf 

B. COSTOS DEL PROGRAMA: 

Semestral: $ 1,500.00 (Mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

El monto de los pagos podrá actualizarse periódicamente. 

Forma de pago: Bancos indicados en el recibo de pago, transferencia bancaria (es 
responsabilidad del aspirante revisar que la transferencia se haya efectuado de 
manera correcta).